
MATERIALE FOLOSITE PENTRU SERV. DEZINFECTIE,DEZINSECTIE,DERATIZARE - C.S.E.I. BRADET

I.D.: 72144055

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	24451000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 761,51 RON - 761,51 RON

Descriere: MATERIALE FOLOSITE PENTRU SERV. DEZINFECTIE,DEZINSECTIE,DERATIZARE - C.S.E.I. BRADET
BIONET A15: 3,600 L X 92,44 LEI/L = 332,78 LEI BIOSECT: 0,900 L X 259,29 LEI/L = 233,36 LEI
RATINION PASTA: 3,500 KG X 37,82 LEI/KG = 132,37 LEI STATII INTOXICARE ALPHA LONG : 5 BUC
X 12,60 LEI/BUC = 63 LEI
